2. premittitur
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premittitur ordinatis, diffinitis, affignatis, et diftin&tis, tam a re&toribus quam à vicarijs

perpetuis fupradiétis, volumus et decernimus, futuris et perpetuis temporibus inviolabiliter

òbfervari. In cujus rei teftimonium ad perpetuam memoriam figilium noftrum feei

mus hijs apponi. Dat. apud Hallynge xvii°. kalend. Julij, anno domini millcfimo

ccc". xlviiº.—E Regi/?, Spiritual. Ep. Rafen.

Conventio inter Roffen. Epifcopum et Abbatem San&i Edmundi.

M[ನ್ದಿಲ್ಲನ್ಹಿ।Dುಗ್ಗಿ! quod anno domini M. cc. Lx. feptimo, die Sabbati, in fe{ło

fànéte Agnetis apud Subiriam, in domo fratrum predicatorum habitus, fuit trac

tatus pacis inter dominum Roffenf. epifcopum et venerábilem abbatem monafterij fanéti

Eadmundi, fuper quibufdam injurijs et dampnis illatis domino epifcopo Roffenf. et

hominibus fuis, occafione facrilegij commiffi, et immunitatis fra&te, in domibus epif

copi apud Frakenham, ubi habet plenam juriflictionem temporalem et fpiritualem, per

abduccionem cujufdam incarcerati homicide in carcere ibidem detenti, faétam, ut dice

batur, de mandato abbatis per ſeneſcallum ſancti Eadmundi et familiares, nec non ho

mines et ballivos ejuſdem abbatis, contra libertatem ecclefie Roffení. que in illa villa,

ficut et in Canc. habet et habere debet eafûem libertates, quas habet ecclefia Cantuari

enfis. Fuit autem, poft multas altercationes, per providenciam amicorum communium,

fic provifum, ut lis pendens coram domino legato, et omnis illa prediéta occafione con

troverfia fopiretur, videlicet, quod dominus abbas purgaret fe per juramentum fuum, et

compurgatórum fuorum, quod prediétam injuriam apud Frakenham illatam, nunquam

intulit nec inferri mandavit, neque unquam ratam habuit, nec fcivit quando illata fuit,

et poftquam fcivit illatam illam fuiffe, nunquam fibi placuit, nec hodie placet, immo

difplicet. Effet autem in voluntate epifcopi oblatam purgacionem admittere, vel re

mittere juxta velle. Poftea vero convenit quod di&tus abbas fe per fuas litteras, ad

fenfum epifcopi obligaret, fub pena magna, quod nunquam decetero ipfe vel ipfius fuc

ceffores, perturbarent libertatem epifcopi apud Frakenham, vel turbari permitterent,

quam habet ibidem, ex tenore cartarum regum quam habere haétenus, confuevit ita

quod ad provifionem cartarum perfonarum communiter eleétarum fuper hoc certus

modus, atque perpetuus provideretur. Super injurjs vero et dampnis generalibus illatis

epifcopo, et fuis hominibus, de expreffo confenfu epifcopi et abbatis fuit provifum, quod

ipfi penes dominum regem procurabunt, quod unus jufticiarius mittatur ad partes de

Frakenham, qui auétoritate regia, procurabit fatisfaccionem plenariam omniuim damp

norum fa£torum domino epifcopo, et fuis hominibus, per familiares et homines, atqüe

ballivos dicti abbatis, five hoc fecerint, five de mandato abbatis, five ballivi, five feíe

fcalli, five alterius cujufcumque. Et quia hec non poterant compleri, ita perfe&e vel

decenter fuperius annotata apud Subyriam, ficut apud Londoniam, ubi fäpientum et

amicorum habetur multitudo copiofa, confenfum fuit ab utraque parte, quod infra cer

tum diem Londonie, ubi curia regia eft perfonaliter, comparerent epifcopus et abbas, et

modo prediéto, vel alio, pacem ad invicem folidarent. Ita tamen quod queftio inter eos

pendens coram domino legato fufpenderetur, immo pace fecuta eidem renunciaretur in

ੋ per epifcopum fuprafcriptum.—Regí/í. Temporal. Ecc/e/. & Epjfcopat. Roffem.

42. a, b,

Conceſſio peciunculæ Terra faëta Alano le Franceys.

SCIANT prefentes et futuri, quod nos Laurencius, Dei gracia Roffenf. epifcopus,

dedimus, conceffimus, et hac prefenti carta noftra confirmavimus domino Alano le

Franceys, domino de Badlyngham, unam peciunculam terre,jacentem inter terram noftram

arabilem de Frakenham ex una parte, et manerium ſuum de Badlyngham ex altera,

ficut per Herebertum de Markefbale ballivum noflrum tunc temporis apud Frekenham,

et tenentes noftros ejufdem ville per certas metas dividitur ; habendum et tenendum de

nobis et fuccefforibus noftris, fibi et heredibus fuis, vel fuis affignatis imperpetuum.

Reddendo inde annuatim nobis et fuccefforibus noftris, fex denarios ad Pafcha fingulis

annis, pro omnibus, fervicijs, confuetudinibus, et demandis fecularibus. Salvis ಶ್ಗ
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nobis et fuccefforibus noflris o&todecim denarios annui redditus, quos ipfe ct heredes

fui, vel fui aßignati, nobis et fuccefforibus noftris reddere tenentur, prout, ipfe et ante
ceffores fui, nobis et predecefforibus noftris reddere confueverunt temporibus retroaótis.

Et nos Laurencius, ét fucceffores noftri, warantizabimus prediéto domino Alano, ct

heredibus fuis vel fuis affignatis, illam peciunculam terre, contra omnes gentes imper

petuum. In cujus rei teftimonium huic carte noftre figillum noftrum duximus appo

fiendum. Hijs' teftibus, magiftris Nicholao de Rokelond officiali. Poftro, Ricardo de
Ponte, medico noſtro, Roberto le Franceys, Johanne de Sauſtone, Herberto de Marke

ſhale, Remero de Neylonde, clerico noſtro, Ricardo Gulofie, et alijs. Dat. apud Lam

hethe xi. kalend. O&obris, anno domini M. cc. feptuagefimo.—Regi/f. Temporal. Ecc/e/.

& Epiſcopat. Roffen. f. 41. b.

Affifa capta apud Hennowe coram W. de Ormefby et Socijs fuis, Juftici

arijs Domini Regis, Die Veneris proximo poft Feftum Sanéte Lucie

Virginis, anno Regni Regis Edwardi Filij Regis Henrici xxxIIII. de

Terra Willelmi de Mortymer in Frekenham.

A° SISA venit recognofcere fi Robertus de Sanéto Quintino de Sudburria, Robertus

Overee de Frekenham, et Johannes de Wheluetham, et Alicia uxor ejus, in

juſte, &c. diſſeiſiverunt Thomam, Roffenſ epiſcopum, de libero tenemento ſuo in

Frekeham poft primam, &c. Et unde prediétus epifcopus queritur, quod prediéti Ro

bertus de San&tò Quintino, et alij ipfum epifcopum injufte, &c. diffeifiverunt de duobus

meffuagijs, fexies viginti et quatuor acris terre cum pertinencijs, &c. Et Robertus de

San&to Quintino et Johannes de Wheluetham veniunt, fet predi&ti Robertus Overee et

Alicia non veniunt, fet prediétus Johannes refpondit pro cis, tanquam eorum ballivus,

&c. Et pro feipfo dicit, quod ipfe nullam injuriam feu diffeifinam prediéto epifcopo

inde fecit, dicit enim quod ipfe invenit prediétam Aliciam uxorem fuam, feifitam de

prediétis tenementis die quo ipfam defponfavit, &c. Et pro prediéta Alicia, dicit quod

ipfe et eadem Alicia tenent tenementa prediéta, videlicet, medietatem eorundem tene

mentorum in dotem ipfius Alicie, ex dotacione cujufdam Willelmi de Mortuo Mari,

primi viri ejufdem Alicie, ex affignacione prediétorum Roberti et Roberti, &c. Et

aliam medietatem, &c. ex dono eorundem Roberti et Roberti, qui ipfam Aliciam de

medietate illa feoffaverunt, tenend. ipfi Alicie ad terminum vite fue, &c. Unde dicit

quod ipfa intravit in prediétis tenementis per prediétos Robertum et Robertum, et non

per diffeifinam, &c. et de hoc ponit fe fuper affifam, &c. Et prediéti Robertus de

Sanéto Quintino et Johannes, tanquam ballivus prediéti Roberti Overee, dicunt quod

rediétus Willelmus de Mortuo Mari per cartam fuam feoffavit ipfos Robertum et Ro

វ៉ែ de prediétis tenementis cum pertinencijs, tenendis ipfis Roberto et Roberto, et

heredibus fuis imperpetuum, et ipfos inde in bonam et pacificam feifinam pofuit, &c.

Et vendidit eis per fcriptum fuum omnia bona et catalla fua in eifdem tenementis exif

tencia pro c. libris, &c. que quidem cartas et fcriptum proferunt hic in curia fub no

mine prediéti Willelmi, que hoc teftantur, &c. Unde dicunt quod ijdem Robertus et

Robertus intraverunt in prediétis tenementis per feoffamentum prediétum, et non per

diffeifinam, &c. Et de hoc ponit fe fuper affifam, &c. Et epifcopus dicit, quod pre

di&tus Willelmus de Mortuo Mari fuit baftardus, et tenuit prediéta tenementa de pre

diéto epifcopo, et ecclefia fua de Roff. per fervicium duarum marcarum per annùm ;

qui quidem Willelmus obijt inde feifitus fine herede de fe, poft cujus mortem ipfe in

travit in prediéìis tenementis ut in efchaeta fua, et inde fuit feifitus ut de libero tene

mento fuo, quoufque predi&ti Robertus et alij ipfum, inde injufte, &c. diffeifiverunt.

Et hoc petit quod inquiratur per affifam, et alij fimiliter. Ideo capiatur affifa, &c.

Juratores dicunt fuper facramentum fuum, quod prediétus Willelmus de Mortuo Mari

fuit baftardus, et tenuit prediéta tenementa per fervicium prediétum, que quidem tene

menta tenebantur de predecefforibus predi&ti epifcopi, ut de ecclefia Roffenf. jam qua

draginta annis elapfis et amplius. Ita quod idem Willelmus gravi infirmitate detentus,

tamen bone memorie exiftens in domo fua apud Frekeham, percipiens prediéta tene

mcnta predicto epifcopo fore efchaetam, et volens predictam Aliciam tunc temporis
VlXOTCITY
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uxorem fuam promovere, fecit predi&is Roberto et Roberto, die Lune proximo poft

feftum fàn&ti Mathie apoftoli, anno regni domini regis nunc xxxii. ad horàm meridiem

prediétam cartam, et liberavit eis feifinam prediéte domus cum pertinencijs, fub tali

forma; quod ijdem Robertus et Robertus, poft xl. dies elapfos a tempore feifine fue eis

inde liberate dediffe debuiffent predi&te Alicié tenementa illa cum pertinencijs, tenenda ipfi

Alicie ad terminum vite fue. Et poft deceffum ejufdem Alicie, eadcm tenementa cui

dam Edmundo de Hemegraue, et heredibus fuis, remanfiffe debuiffent imperpetuum.

Et dicit quod idem Willelmus in continenti in quodam carro pofitus, fimul cum pre

diéta Alicia, acceffit ad domum prediéti Roberti Overee, fratris fui in eadem villa, et

ibidem eadem no&te poft occafum folis fex leucarum obijt fine herede de fe. Et dicunt

quod predi&ti Robertus et Robertus, vivente prediéto Willelmo, fucciderunt fàlices in

prediéto mefuagio crefcentes, precij unius denarij, abfque hoc quod fidelitatem de fervi

entibus in eodem mefuagio commorantibus ceperunt, vel eos ammoverunt, vel aliam

feifinam in mefuagio prediéto ceperunt, feu in terris prediétis in aliquo manu operave

runt, licet ei viventi terras illas potuiffènt in parte arraffè. Et dicunt quod die Martis